
ZARZĄDZENIE NR 1327.2017
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 19 grudnia 2017 r.

w sprawie  ogłoszenia wyników otwartych konkursów ofert na 2018 rok

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.) Prezydent Miasta Ełku zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej dotyczącej złożonych ofert, ogłaszam wyniki 
otwartych konkursów na realizację zadań z następujących zakresów:

1) pomocy społecznej – zapewnienie schroniska dla osób bezdomnych w formie schroniska, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) pomocy społecznej – zapewnienie schroniska dla osób bezdomnych w formie ogrzewalni, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

3) wspierania rodziny i pieczy zastępczej – edukacyjna opieka wychowawcza poprzez prowadzenie placówek 
wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

4) promocji i organizacji wolontariatu m.in. poprzez prowadzenie miejskiego centrum wolontariatu, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia;

5) ochrony i promocji zdrowia – profilaktyka uzależnień w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - 
poradnictwo w zakresie zdrowia psychicznego dzieci, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia;

6) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej - wspieranie udziału klubów sportowych we 
współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszego zarządzenia;

7) edukacyjnej opieki wychowawczej - wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszego zarządzenia.

2. Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu wg poniższego:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Ełku - http://bip.elk.warmia.mazury.pl/ ; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ełku, znajdującej się w siedzibie komórki organizacyjnej - Biurze 
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi przy ul. Małeckich 3, lok. nr 10.1;

3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku - www.elk.pl .

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Prezydenta ds. Współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi z Biura Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1

http://bip.elk.warmia.mazury.pl/
http://www.elk.pl/


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu pomocy społecznej - zapewnienie schroniska dla osób bezdomnych w formie schroniska

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.48.2018 81342 Caritas Diecezji Ełckiej Schronisko im. Św. Ojca Pio 160 000,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914009

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu pomocy społecznej - zapewnienie schroniska dla osób bezdomnych w formie ogrzewalni

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.49.2018 82606 Caritas Diecezji Ełckiej Ogrzewalnia im. Św. Ojca Pio 39 998,00 zł

Dział: 852, Rozdział: 85295, par. 2360; PUMA: 914009

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania rodziny i pieczy zastępczej

- edukacyjna opieka wychowawcza poprzez prowadzenie placówek wychowania pozaszkolnego dla dzieci i młodzieży z Ełku

l.p. Nr oferty Nr 
witkac

Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji

1. 524.23.2018 80347 Towarzystwo Przyjaciół Dzieci 
Warmińsko-Mazurski Oddział 
Miejski w Ełku

Razem można więcej - II etap - organizacja zajęć 
pozaszkolnych oraz promocja zdrowego stylu życia dzieci 
i młodzieży w świetlicach środowiskowych Towarzystwa 
Przyjaciół Dzieci w Ełku w roku 2018

25 000,00 zł

2. 524.4.2018 80388 Otulony w nadzieję … Pomoc dzieciom z rodzin dysfunkcyjnych, zagrożonych 
wykluczeniem społecznym poprzez pracę z dziećmi i ich 
rodzinami w ujęciu systemowym

25 000,00 zł

3. 524.43.2018 83066 ORATORIUM
im. św. Jana Bosko

Świetlica w Oratorium 2.0 9 900,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85407, par. 2360; PUMA: 914009

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu promocji i organizacji wolontariatu m.in. poprzez prowadzenie miejskiego centrum wolontariatu

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.61.2018 82597 Fundacja Wolontariacki Ośrodek Wsparcia Ełckie Centrum Wolontariatu 2018  20 000,00 zł

Dział: 853, Rozdział: 85395, par. 2360; PUMA: 914006

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu ochrony i promocji zdrowia

– profilaktyka uzależnień w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi - poradnictwo w zakresie zdrowia psychicznego dzieci

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.28.2018 82802 Stowarzyszenie Na Rzecz Osób 

z Autyzmem "Impuls"
Specjalistyczne świadczenia lekarza psychiatry dla dzieci 
i młodzieży pochodzących z rodzin z problemem 
alkoholowym z terenu miasta Ełk na rok 2017, część III

 45 000,00 zł

Dział: 851, Rozdział: 85154, par. 2360; PUMA:85154

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

- wspieranie udziały klubów sportowych we współzawodnictwie sportowym, w tym organizacja obozów sportowych

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji
1. 524.3.2018 80603 Ełckie Towarzystwo Brydżowe Uczestnictwo w I Lidze Brydża Sportowego 2018 6 000,00 zł

Dział: 926, Rozdział: 92695, par. 2360; PUMA: 914012

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 1327.2017

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 19 grudnia 2017 r.

Zadania Miasta Ełku do realizacji w ramach otwartego konkursu ofert '2018
edukacyjnej opieki wychowawczej - wypoczynek zimowy dzieci i młodzieży

l.p. Nr oferty Nr witkac Nazwa oferenta Nazwa własna zadania publicznego Kwota dotacji

1. 524.6.2018 80331 Uczniowski Klub Sportowy Konieczki Ferie 2018 z tenisem 1 800,00 zł

2. 524.20.2018 82043 "Oratorium" im. Św. Jana Bosko w Ełku Walcz z nudą jeszcze raz - półkolonie w Oratorium 11 000,00 zł

3. 524.25.2018 82614 Uczniowski Klub Sportowy "Maratończyk" Zima w szkole 2018 1 800,00 zł

4. 524.29.2018 82240 Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy FPP 
Mikro Ełk

Aktywnie i sportowo - ferie siatkarek MIKRO 4 000,00 zł

5. 524.34.2018 80689 Klub Aikido Kresmeni VII Zimowa szkoła AIKIDO 3 000,00 zł

6. 524.35.2018 82832 Klub Judo Shamo Ełk JUDO - Aktywny wypoczynek 4 000,00 zł

7. 524.46.2018 83378 Ełcki Klub Turystyki Kwalifikowanej AKTYWNI Obóz narciarski w Jeleniewie - zimowy 
wypoczynek ełckiej młodzieży

3 000,00 zł

8. 524.47.2018 83687 Uczniowski Klub Sportowy JUNIOR Ferie z Juniorem 3 000,00 zł

9. 524.50.2018 83440 Międzyszkolny Klub Sportowy "Żak" Ferie judo 2018 2 700,00 zł

10. 524.55.2018 83919 Gimnazjalne Stowarzyszenie Edukacyjne 
CZWÓRKA

Obóz sportowo-rekreacyjny w Wiśle 4 000,00 zł

11. 524.58.2018 83747 Uczniowski Klub Sportowy TRÓJKA Zimowisko dochodzące "Wesołe ferie z TRÓJKA" 4 000,00 zł

12. 524.51.2018 83189 Uczniowski Klub Sportowy Stowarzyszenie Lokalne 
Salezjańskiej Organizacji Sportowej "Salos" Ełk

Aktywnie wkraczamy w nowy rok, obóz sportowy 
stacjonarny

5 500,00 zł

13. 524.13.2018 80934 Fundacja Rozwoju Sportu "4all" Obóz zimowy siatkarek KS Dream 2 000,00 zł

Dział: 854, Rozdział: 85412, par. 2360; PUMA: 914010

Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 1



Id: 0580ADA3-304E-44CA-BEE1-EDD1D5FB29BC. Podpisany Strona 2




